

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia historické hoparku - stavebné práce - 2. etapa

Objekt:

L_Rovne - Komplexná rekonštrukcia historického parku - prekrytie vstupu do krypty

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

STAVBAL, s.r.o., 913 21 Mnichova Lehota 149

Projektant:

Ing.arch.Peter Nižňanský

Spracovateľ:

Ján Antošík

Poznámka:

KS:

Dátum:

25. 1. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36 352 012

IČ DPH:

SK2022154541

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 959,53

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	2 959,53	20,00%	591,91

Cena s DPH

v EUR

3 551,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

STAVBAL, s.r.o.
913 21 Mnichova Lehota 149
IČO: 36 352 012 DIČ: 2C22154541
IČ DPH: SK2022154541 Tel.: 032/6486181

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia historické hoparku - stavebné práce - 2. etapa

Objekt:

**L_Rovne - Komplexná rekonštrukcia historického parku - prekrytie vstupu
do krypty**

Miesto:

Dátum: 25. 1. 2024

Objednávateľ:

Projektant: Ing.arch.Peter
Nižňanský

Zhotoviteľ:

STAVBAL, s.r.o., 913 21 Mníchova Lehota 149

Spracovateľ: Ján Antošík

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 959,53

HSV - Práce a dodávky HSV

362,53

2 - Zakladanie

19,85

4 - Vodorovné konštrukcie

310,49

99 - Presun hmôt HSV

32,19

PSV - Práce a dodávky PSV

2 422,00

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

2 422,00

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

175,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia historického hoparku - stavebné práce - 2. etapa

Objekt:

L_Rovne - Komplexná rekonštrukcia historického parku - prekrytie vstupu do krypty

Miesto:

Dátum: 25. 1. 2024

Objednávateľ:

Projektant: Ing.arch.Peter Nižňanský

Zhotoviteľ:

STAVBAL, s.r.o., 913 21 Mníchova Lehota 149

Spracovateľ: Ján Antošík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 959,53
D	HSV		Práce a dodávky HSV				362,53
D	2		Zakladanie				19,85
2	K	216904411.S	Očistenie skalných stien vysokotlakovým vodným lúčom - odstránenie nečistôt, machu a nesúrodých častí	m2	3,370	5,89	19,85
D	4		Vodorovné konštrukcie				310,49
5	K	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25 ručne	m3	0,285	230,00	65,55
3	K	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	4,016	26,00	104,42
4	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	4,016	7,30	29,32
7	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,035	2 320,00	81,20
6	K	P1	Príplatok za zahladený povrch venca	sub	1,000	30,00	30,00
D	99		Presun hmôt HSV				32,19
10	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,703	45,79	32,19
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 422,00
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				2 422,00
8	K	767311260.S	Montáž a dodávka ocelového poklopu špecifikácia PD	sub	1,000	2 422,00	2 422,00
D	VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				175,00
9	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	175,00	175,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia historické hoparku - stavebné práce - 2. etapa

Objekt:

Lednicke_Rovne- Chodníky - štrkovo-trávnatý chodník v dĺžke 130 m

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

STAVBAL, s.r.o., 913 21 Mníchova Lehota 149

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

25. 1. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36 352 012

IČ DPH:

SK2022154541

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

15 142,65

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	15 142,65	20,00%	3 028,53

Cena s DPH

v EUR

18 171,18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

STAVBAL, s.r.o.
913 21 Mníchova Lehota 149
IČO: 36 352 012 DIČ: 2022154541
IČ DPH: SK2022154541. Tel.: 032/6486181

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia historického hoparku - stavebné práce - 2. etapa

Objekt:

Lednicke_Rovne- Chodníky - štrkovo-trávnatý chodník v dĺžke 130 m

Miesto:

Dátum: 25. 1. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVBAL, s.r.o., 913 21 Mníchova Lehota 149

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

15 142,65

HSV - Práce a dodávky HSV

15 142,65

1 - Zemné práce

15 142,65

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia historickej hoparky - stavebné práce - 2. etapa

Objekt:

Lednicke_Rovne- Chodníky - štrkovo-trávnatý chodník v dĺžke 130 m

Miesto:

Dátum: 25. 1. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVBAL, s.r.o., 913 21 Mníchova Lehota 149

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							15 142,65
D	HSV		Práce a dodávky HSV				15 142,65
D	1		Zemné práce				15 142,65
1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, do 100 m3	m3	97,500	23,00	2 242,50
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	97,500	4,50	438,75
3	K	162301112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	97,500	9,30	906,75
4	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na medziskládke nad 100 do 1000 m3	m3	97,500	1,60	156,00
5	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hĺbke 1-4 so zhutnením	m2	390,000	5,00	1 950,00
6	M	583310000100.S	Zmes zeminy a štrku fr. 0-32 mm pomer (20 + 80%), cena = nákup + premiešanie na medziskládke	m3	97,500	39,00	3 802,50
7	K	561121113.S	Zhotovenie povrchu zo zmesi zeminy a štrku hr. 250 mm (20 + 80%)	m2	390,000	7,00	2 730,00
8	K	167101102.S	Nakladanie miešanej zmesi na medziskládke	m3	97,500	6,20	604,50
9	K	162301112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	97,500	9,30	906,75
10	K	100004212.S	Hutnenie uloženej a urovnanej vrstvy zo zmesi štrkopiesku a zeminy pojazdom valca	m3	97,500	4,30	419,25
11	K	100004311.S	Vlhčenie podkladu zo zmesi štrkopiesku a zeminy povrchovou vodou	m3	97,500	4,70	458,25
12	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	180,000	2,93	527,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia historické hoparku - stavebné práce - 2. etapa

Objekt:

Lednicke_Rovne - Schody

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

STAVBAL, s.r.o., 913 21 Mníchova Lehota 149

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

25. 1. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36 352 012

IČ DPH:

SK2022154541

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

7 236,87

DPH základná
znížená

Základ dane

0,00

7 236,87

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

1 447,37

Cena s DPH

v EUR

8 684,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

STAVBAL, s.r.o.

913 21 Mníchovc Lehota 149

IČO: 36 352 012 DIČ: 2022154541

IČ DPH: SK2022154541, Tel.: 032/6486181

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia historické hoparku - stavebné práce - 2. etapa

Objekt:

Lednicke_Rovne - Schody

Miesto:

Dátum: 25. 1. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVBAL, s.r.o., 913 21 Mnichova Lehota 149

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 236,87

HSV - Práce a dodávky HSV

7 236,87

1 - Zemné práce

7 236,87

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia historické hoparku - stavebné práce - 2. etapa

Objekt:

Lednicke_Rovne - Schody

Miesto:

Dátum: 25. 1. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVBAL, s.r.o., 913 21 Mníchova Lehota 149

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							7 236,87
D	HSV		Práce a dodávky HSV				7 236,87
D	1		Zemné práce				7 236,87
1	K	131111101.S	Odkop a zrovnanie podkladu pre tvar schodiska v horninách tr. 1 a 2 nesúdržných - ručným náradím	m3	6,300	195,00	1 228,50
2	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	3,150	58,00	182,70
3	K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m3	3,150	150,00	472,50
4	K	162201219.S	Príplatok za k.d. 10m v rovine alebo vo svahu do 1:5 k vodorov. premiestneniu výkopku stavebným fúrikom horn. tr.1 až 4	m3	31,500	19,80	623,70
5	K	561121111.S	Zhotovenie povrchu zo zmesi zeminy a štrku hr. 150 mm (20 + 80%)	m2	42,000	7,00	294,00
6	K	561121112.S	Zhotovenie povrchu zo zmesi zeminy a štrku hr. 75 mm (20 + 80%)	m2	37,000	5,20	192,40
7	M	583310000100.S	Zmes zeminy a štrku fr. 0-32 mm pomer (20 + 80%), cena = nákup + premiešanie na medziskládke	m3	9,260	39,00	361,14
8	K	167101102.S	Nakladanie miešanej zmesi na medziskládke	m3	9,260	6,20	57,41
9	K	162301112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	9,260	9,30	86,12
10	K	100004212.S	Hutnenie uloženej a urovnanej vrstvy zo zmesi štrkopiesku a zeminy hutniacou doskou	m3	9,260	4,30	39,82
11	K	100004311.S	Vlhčenie podkladu zo zmesi štrkopiesku a zeminy povrchovou vodou	m3	9,260	4,70	43,52
12	K	546843111.S	Priečny schod v teréne 150/150 mm, osadenie vrátane natĺkania závitových tyčí	ks	25,000	53,00	1 325,00
13	M	608110000700.S	Hranol drevený priečny šxhxl 150x150x2200 mm, dubový	ks	25,250	78,00	1 969,50
	vv		25*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		25,250		
14	M	311720001200.S	Tyč závitová M 20 mm, dl. 1 m, norma DIN 975, pevnostná trieda 4.8, zinkovaná + 2x podložka a matica	ks	50,500	6,02	304,01
15	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	19,300	2,90	56,55

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia historické hoparku - stavebné práce - 2. etapa
Objekt: SO M01_2 - Lod' kostola

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 25. 1. 2024

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				75 115,81
		Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná		0,00	20,00%	0,00
znižená		75 115,81	20,00%	15 023,16
Cena s DPH		v	EUR	90 138,97

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

STAVBAL, s.r.o.
913 21 Mníchová Lehota 149
IČO: 36 352 012 DIČ: 2022154541
IČ DPH: SK2022154541, Tel.: 032/6486181

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia historického hoparku - stavebné práce - 2. etapa

Objekt:

SO M01_2 - Lod' kostola

Miesto:

Dátum: 25. 1. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	75 115,81
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	39 463,12
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	4 940,44
99 - Presun hmôt HSV	15 947,02
HSV - Práce a dodávky HSV	9 697,23
1 - Zemné práce	9 466,23
4 - Vodorovné konštrukcie	231,00
PSV - Práce a dodávky PSV	398,00
772 - Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa	238,00
775 - Ostatné práce	160,00
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	4 670,00
VRN02 - Prieskumné práce	2 500,00
VRN06 - Zariadenie staveniska	2 170,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
102	K	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	178,000	46,11	8 207,58
64	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	178,000	43,48	7 739,44
D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 697,23
D	1		Zemné práce				9 466,23
53	K	11420-3202	Očistenie lom. kameňa alebo bet. tvárnic od malty	m3	12,000	185,00	2 220,00
54	K	11420-3301	Triedenie lom. kameňa alebo bet. tvárnic podľa druhu a veľk.	m3	12,000	70,00	840,00
55	K	11420-3401	Urovnanie lom. kameňa alebo bet. tvárnic s premiest. do 10 m	m3	12,000	68,00	816,00
37	K	120-R	Prespádovanie terénu vo veži a v okolí v zmysle PD	ks	0,000	290,00	0,00
57	K	13971-1101	Výkopy - odkopy	m3	8,000	130,00	1 040,00
71	K	162201251	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 5 až 7	m3	8,000	15,46	123,68
72	K	162201259	Priplatok k cene za každých ďalších 10 m	m3	5,000	14,27	71,35
73	K	162701154	Vodorovné premiestnenie výkopku do 9000 m	m3	5,000	80,00	400,00
74	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	5,000	16,00	80,00
76	K	171101141.1	Zásyp lokálnou sutinou	m3	0,400	38,00	15,20
79	M	5815322000	Piesok technický triedený 0/4	t	12,000	32,00	384,00
75	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	8,000	40,00	320,00
65	K	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	144,000	0,95	136,80
66	M	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	5 000	12,00	60,00
68	K	185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	40,000	4,65	186,00
69	K	962022491	Rozoberanie muriva z kamena na MV/MVC	m3	20,400	83,00	1 693,20
70	K	97902-1111	Vyberanie kameňov zo suty s očist. a úpravou pre ďalšie použitie	m3	12,000	90,00	1 080,00
D	4		Vodorovné konštrukcie				231,00
101	K	41123822P	Zamurovanie otvoru, premurovanie rozrušenej kamennej klenby na maltu trassovú alebo inú hydraulickú maltu	m2	0,500	462,00	231,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				398,00
D	772		Podlahy z prírod. a konglomer. kameňa				238,00
96	M	5838787500R- obruba	Obruba klenby - prírodný / umelý kameň	ks	1,000	163,00	163,00
99	K	772211309R2	Montáž obruby klenby	ks	1,000	75,00	75,00
D	775		Ostatné práce				160,00
100	K	77559R	Ostatné práce, tmelenie škár (pieskovcové platne) (vzorku odsúhlasí KPÚ a investor)	m	1,000	160,00	160,00
D	VRN		Veďajšie rozpočtové náklady				4 670,00
D	VRN02		Prieskumné práce				2 500,00
49	K	0002000R1	Prieskumné práce - dozor stavebného historika	ks	1,000	1 300,00	1 300,00
50	K	0002000R2	Prieskumné práce - dozor reštaurátora	ks	1,000	1 200,00	1 200,00
D	VRN06		Zariadenie staveniska				2 170,00
52	K	000600042	Zariadenie staveniska	ks	1,000	2 170,00	2 170,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU SUMÁR

Stavba: Rekonštrukcia historického parku - stavebné práce - 2. etapa

Objekt:

Miesto: Lednické Rovne

Dátum: 25.1.2024

Objednávateľ: Obec Lednické Rovne

Zhotoviteľ: STAVBAL, s.r.o., 913 21 Mníchova Lehota 149

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR] bez DPH
Prekrytie vstupu do krypty	2 959,53
Schody	7 236,87
Chodníky - štrkovo-trávnatý chodník v dĺžke 130 m	15 142,65
Lod' kostola	75 115,81

SPOLU ZA DIELO BEZ DPH:	100 454,86
DPH 20%:	20 090,97
SPOLU ZA DIELO S DPH:	120 545,83

STAVBAL, s.r.o.
913 21 Mníchova Lehota 149
IČO: 36 352 012 DIČ: 2022154541
IČ DPH: SK2022154541, Tel.: 032/6486181

